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Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Bursa Şubesi tarafın-
dan bu yıl 6’ncısı düzenlenen 

Uluslararası Elektrik, Elektronik, 
Bilgisayar Mühendisliği Sempozyum 
ve Fuarı (ELECO 2009) 5-8 Kasım 
2009 tarihleri arasında TÜYAP Bursa 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. Yurtdışında ve 
Türkiye’de 100’ün üzerinden bilim 
adamının katıldığı sempozyumda 178 
bilimsel bildiri sunumu yapıldı. 

6. Uluslararası Elektrik, Elektronik, 
Bilgisayar Mühendisliği Sempozyu-
mu’na (ELECO 2009) 3 gün boyunca 
Türkiye’nin farklı bölgelerinden ve 23 
ülkeden 100’ün üzerinde bilim adamı 
katıldı. 178 bilimsel bildirinin sunuldu-
ğu sempozyumda, Elektrik, Elektronik, 

ULUSLARARASI ELEKTRİK, 
ELEKTRONİK, BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ SEMPOZYUMU VE 
FUARI (ELECO 2009) GERÇEKLEŞTİRİLDİ

tim Kurulu Başkanı Erdal Aktuğ, TÜYAP 
Bursa Fuarcılık AŞ. Genel Müdürü İlhan 
Ersözlü ve konuklar birlikte kesti.

Sempozyumun açılış konuşmasını 
EMO Bursa Şubesi 11. Dönem Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erdal Aktuğ, 1986 
yılından bu yana elektrik, elektronik ve 
bilgisayar mühendisliği alanında çalı-
şan araştırmacıları bir araya getirmek 
amacıyla düzenlenen sempozyum ve 
fuarların 10 yıldır ELECO adıyla yapıl-
dığını kaydetti. Aktuğ, konuşmasında 
sempozyumun büyüyerek gelişmesini 
ve uluslararası bir boyut kazanmasını 
sağlayan İTÜ Elektrik Elektronik Mü-
hendisliği Fakültesi ve Uludağ Üniver-
sitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’ne 
teşekkür etti. Aktuğ, “Bursa’yı sade-
ce sanayi kenti değil fuar ve kongre 
kenti yapma yolundaki çalışmalarımız 
devam edecek” diye konuştu. 

Aktuğ’un ardından ELECO Yürütme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hakan Kut-
man ve Uludağ Üniversitesi Mühen-
dislik Mimarlık Fakültesi Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Erdoğan Dilaveroğlu, EMO Yö-
netim Kurulu Başkanı Musa Çeçen 
ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Emir Birgün de birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından Katar Texas 
Üniversitesi’nden Dr. Prasad Enjeti ve 
Amerika Texas Üniversitesi’nden Cha-
nan Singh açılış bildirilerini sundular. 
Sempozyuma katılan bilim adamları, 
bilgi paylaşımının yanı sıra düzenlenen 
gezilerle de Bursa’yı tanıma şansı ya-
kaladılar. 

Bilgisayar, Aydınlatma ve Otomasyon 
alanındaki bilimsel ve teknolojik deği-
şimler konu alındı. Sempozyum so-
nunda, ELECO’nun düzenlenmesinde 
büyük emeği geçen ve geçtiğimiz yıl 
hayatını kaybeden Mehmet Şen adı-
na, sempozyuma katılan genç bilim 
adamaları arasında en yüksek puanlı 
bildiri sahibine ELECO 2009 Mehmet 
Şen Özel Ödülü verildi.

Sempozyumla birlikte gerçekleştirilen 
ELECO fuarında ise 115 firma yeni 
ürünlerini sergiledi. Fuarın açılış kurde-
lesini Vali Yardımcısı Adnan Çakıroğlu, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe, Nilüfer Belediye Başka-
nı Mustafa Bozbey, EMO 41. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen, 
EMO Bursa Şubesi 11. Dönem Yöne-




